
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 1989 rok Nr 20

TRESC:

poz. 244 — uchwała Nr VIH/31/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 
września 1989 r. w sprawie zmiany naz­
wy ul. B. Bieruta w Sulęcinie.

poz. 245 — uchwała Nr VIII/32/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 
września 1989 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłat za dokonywanie sprzedaży w 
miejscach handlowych wyznaczonych na 
terenie miasta i gminy Sulęcin przez te­
renowy organ administracji państwowej.

poz. 246 — uchwała Nr VIII/33/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 
września 1989 r. w sprawie wysokości op­
łat administracyjnych za czynności urzę­
dowe związane ze sporządzeniem, zmianą 
lub odwołaniem testamentu przed Naczel­
nikiem Miasta i Gminy Sulęcin.

poz. 247 — uchwała Nr VIII/34/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 
września 1989 r. w sprawie przeznaczenia 
działek budowlanych do oddania w użyt­
kowanie wieczyste w drodze przetargu na 
rzecz osób fizycznych.

poz. 248 — uchwała Nr VIII/22/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Boleszkowicach z dnia 25 wrze­
śnia 1989 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i 
miejscowości Boleszkowice.

poz. 249 — uchwała Nr VIII/23/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Boleszkowicach z dnia 25 wrze­
śnia 1989 r. w sprawie obniżenia stawek 
podatku od nieruchomości, od budynków 
lub ich części zajętych na zakłady usłu­
gowe.

poz. 250 — uchwała Nr VIII/24/89 Gminnej Rady Na- 
rodewj w Boleszkowicach z dnia 25 wrze­
śnia 1989 r. w sprawie zwolnienia z tytułu 
opłat na fundusz gminny dla deficytowych 
usług i produkcji na terenie gminy Bolesz­
kowice.

poz. 251 — uchwała Nr VIII/25/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Boleszkowicach z dnia 25 wrze­
śnia 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
państwowych położonych na terenie gminy 
Boleszkowice.

poz. 252 — uchwała Nr VIII/22/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Górzycy z dnia 19 września 
1989 r. w sprawie ustalenia opłat adminis­
tracyjnych za czynności urzędowe.

poz. 253 — uchwała Nr VIII/23/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Górzycy z dnia 19 września 
1989 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej.

poz. 254 — uchwała Nr IX/35/89 Gminnej Rady Naro­
dowej w Santoku z dnia 19 lipca 1989 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi 
Stare Polichno.

poz. 255 — zarządzenie Nr 14 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Rzepin z dnia 22 września 1989 r. w 
sprawie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w użytkowa­
nie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 256 — zarządzenie Nr 15 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Rzepin z dnia 22 września 1989 r. w 
sprawie wykazu działek zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w użytkowa­
nie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 244
UCHWAŁA NR VIH/31/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SULĘCINIE

z dnia 18 września 1989 roku

w sprawie: zmiany nazwy ul. B. Bieruta w Sulęcinie.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca

1983 roku 0 systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sulęci­
nie uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę ulicy Bolesława Bieruta w Sulęci­
nie na ulicę Wincentego Witosa.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Sulęcin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBLENC



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 20

poz. 245
UCHWAŁA NR VIII/32/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SULĘCINIE

z dnia 18 września 1989 roku

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za dokonywanie 
sprzedaży w miejscach handlowych wyzna­
czonych na terenie miasta i gminy Sulęcin 
przez terenowy organ administracji pań­
stwowej.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Sulęcinie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę dzienną od osób fizycznych dokonu­
jących sprzedaży w innych miejscach wyznaczonych 
przez terenowy organ administracji państwowej niż 
targowisko w wysokościach:
1. Sprzedaż z samochodu — 1.500,— zł

2. Sprzedaż z wozu konnego — 750,— zł
3. Sprzedaż stoiskowa — 300,— zł

§ 2
Opłatę za korzystanie z miejsc Wyznaczonych pobiera 
się z góry.

§ 3
Opłaty targowej nie pobiera się od osób będących u- 
żytkownikami pracowniczych ogródków działkowych 
sprzedających plony na straganie miejskim.

§ 4
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Sulęcinie Nr XXI/89/88 z dnia 4 marca 1988 r. w 
sprawie wysokości opłaty targowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Gorzowskiego.

P r ze wod nic zą cy
Rady Narodowej'Miasta i Gminy

* EDWARD KOBLENC

poz. 246
UCHWALA NR VIII/33/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SULĘCINIE

z dnia 18 września 1989 roku

w sprawie: wysokości opłat administracyjnych za czyn­
ności urzędowe związane ze sporządze­
niem, zmianą lub odwołaniem testamentu 
przed Naczelnikiem Miasta i Gminy Su­
lęcin.

Na podstawie ant. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o .podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłaty administracyjne za czynności 
urzędowe, .związane ze sporządzeniem, zmianą lub od­
wołaniem testamentu przed Naczelnikiem Miasta 
i Gminy Sulęcin w wysokości:
1) od sporządzenia jednego testamentu w

Urzędzie Miasta i Gminy 2.000,—
2) od sporządzenia jednego testamentu na

wezwanie testatora w miejscu jego za­
mieszkania 3.000,—

'3) od każdorazowej zmiany już sporządzo­
nego testamentu 1.000,—

4) od odwołania testamentu 500,—

§ 2
Opłatę uiszcza spadkodawca w kasie Urzędu przed 
podjęciem czynności mających na celu sporządzenie, 
zmianę lub odwołanie testamentu.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w, Sulęcinie Nr VIII/37/85 z dnia 22 października 
1985 r. w sprawie wysokości opłat administracyjnych

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

♦

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBIENC

poz. 247
UCHWAŁA NR VIII/34/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SULĘCINIE

z dnia 18 września 1989 roku

w sprawie: przeznaczenia działek budowlanych do od­
dania w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu na rzecz osób fizycznych.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 14, poz. 74 
z 1989 r.) oraz § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra Gospo­
darki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 
1988 r. w sprawie zasad organizowania i przeprowa­
dzania przetargu na działki budowalne (Monitor Pol­
ski Nr 26, poz. 235) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Sulęcinie uchwala, co następuje:



Nr 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 1
Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste 
w drodze przetargu działki budowlane położone w Su­
lęcinie:
a) pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne na 

Os. „Miłe II” w ilości 47,
b) pod budowę usługowo-miesżkalną przy ulicy 1-go 

Maja w ilości 7,
c) pod zabudowę warsztatowo-prodiukcyjną przy uli­

cy Przemysłowej w ilości 4,
według wykazu działek stanowiącego załącznik Nr 1.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy Sulęcin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBLENC

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/34/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sulęcinie 
z dnia 18 września 1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE
W DRODZE PRZETARGU W M. SULĘCIN

Lp. Położenie Nr działek Powierzchnia, Księga KW nr, 
charakter zab.

1 2 3 4

1. ul. Przemysłowa 406/1 2023 m2 rzemieśl.

2. ul. Przemysłowa 406/2 2033 m2 — }J —

3. ul. Przemysłowa 406/3 2032 m2 " »>

4. ul. Przemysłowa 406/4 2055 m2 — » —

5. ul. Aleje Ostrowskie 166/4 1046 m2 mieszkał, rzem.

6. ul. Aleje Ostrowskie 166/5 1076 m2 --  51 --

7. ul. 1-go Maja 198/2 155 m2 mieszkał, usług.

8. ul. 1-go Maja 198/3 153 m2

9. ul. 1-go Maja 198/4 153 m2 n

10 ul. 1-go Maja 198/5 153 m2 ------ ff -------

11. ul. 1-go Maja 198/6 152 m2 ——■ ff -------

12 ul. 1-go, Maja 198/7 153 m2 — —

13. ul. 1-go Maja 198/8 196 m2 — fi ------

14. Osiedle „Miłe II” 568 540 m2 mieszkał, jednor.

15. Osiedlą „Miłe II” 569 540 m2 — ,» —

16. Osiedle „Miłe II” 570 617 m2 --  ł, --

17. Osiedle „Miłe II” 571 560 m2 --- JJ —

18. Osiedle „Miłe II” 572 555 m2 --  M --

19. Osiedle „Miłe II” 573 555 m2 JJ

20. Osiedle „Miłe II” 574 585 m2

21. Osiedle „Miłe II” 520 565 m2 ’5

22. Osiedle „Miłe II” 519 540 m2 5ł '

23. Osiedle „Miłe II” 518 540 m2 --  » --
24. Osiedle „Miłe II” 517 540 m2 --  » --



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 20

1 2 3 4

25. Osiedle „Miłe II” 516 574 m2 mieszkał, jednor.

76. Osiedle „Miłe II” 515 565 m2 J,

27. Osiedle „Miłe II” 512 540 m2 J,

28. Osiedle „Miłe II” 511 542 m2 J,

29. Osiedle „Miłe II” 519 540 m2

30. Osiedle „Miłe II” 509 540 m2 n ““

31. Osiedle „Miłe II” 533 534 m2

32. Osiedle „Miłe II” 534 585 m2 >,

33. Osiedle „Miłe II” 535 540 m2 JJ

34. Osiedle „Miłe II” 536 532 m2 1 J»

35. Osiedle „Miłe II” 537 600 m2 >>

36. Osiedle „Miłe II” 538 540 m2 ,,

37. Osiedle „Miłe II” 539 527 m2 5>

38. Osiedle „Miłe II” 54-0 540 m2 bud. jedinorodz. mieszkał.

39. Osiedle „Miłe II” 541 540 m2

40. Osiedle „Miłe II” 542 540 m2 ł, ’

41. Osiedle „Miłe II” 543 532 m2 n

42. Osiedle „Miłe II” 525 531 m2 JJ

43. Osiedle „Miłe II” 526 535 m2

44. Osiedle „Miłe II” 527 5 59 m2

45. Osiedle „Miłe U” 528 545 m2 )>

46. Osiedle „Miłe II” 529 526 m2 }i

47. Osiedle „Miłe II” 530 511 m2

48. Osiedle „Miłe II” 531 496 m2 >}

49. Osiedle „Miłe II” 532 520 m2 >5

50. Osiedle „Miłe II” 556 551 m2 )>

51. Osiedle „Miłe II” 558 560 m2 i) "

32. Osiedle „Miłe II” 561 560 - m2 n

53. Osiedle „Miłe II” 555 559 m2 fi

54. Osiedle „,Miłe II” 554 540 m2 ff

55. Osiedle „Miłe II” 553 540 m2 ii

56. Osiedle „Miłe II” 552 540 m2 ii ~

57. Osiedle „Miłe II” 551 529 m2 ” h

58. Osiedle „Miłe II” 548 549 m2

59. Osiedle „Miłe II” 547 555 m2 H

60. Osiedle „Miłe II” 514 500 m2 teren usł. hand-1. podst. i rzern.



Nr 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Stf. 5

poz. 248

UCHWAŁA NR VIII/22/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 25 września 1989 roku

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy i miejscowości Bolesz­
kowice.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmia­
nami) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego gminy Boleszkowice do 2000 roku, w za­
kresie obejmującym:
— rysunek planu w skali 1: 25000,
— tekst planu zawierający ustalenia ogólne i usta­

lenia szczegółowe,
— koncepcje planów ogólnych w skali 1 :5000 wsi 

Wysoka, Namyślin, Chwarszczany.

poz. 249

UCHWAŁA NR VIII/23/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 25 września 1989 roku •

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomoś­
ci, od budynków lub ich części zajętych 
na zakłady usługowe.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12. 
poz. 50), po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Go­
spodarczego i Zaopatrzenia — Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawki podatku od budynków lub 
ich części zajętych na zakłady usługowe, których brak 
odczuwa się na terenie gminy Boleszkowice dla pod­
miotów gospodarczych prowadzących działalność go­
spodarczą w branżach:

§ 2
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Boleszkowice do roku 
2000, w zakresie obejmującym:
— rysunek planu w skali 1 : 2000,
— tekst planu

§ 3
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol­
nych i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miejscowoś­
ci Boleszkowice na cele nierolnicze i nieleśne obej­
mujący część tekstową i graficzną.

§ 4
1. Oryginał miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miejscowości Boleszkowi­
ce oraz oryginał założeń do planu przechowywany 
jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Prze­
strzennego w Gorzowie Wlkp.

2. Kopia miejscowego planu zagospodarowania prze­
chowywana jest w Urzędzie Gminy w Boleszko­
wicach.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Boleszkowice.’

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

JAN MACYSZYN

1. Naprawy agd i rtv
2. Krawiectwa męskiego i damskiego
3. Szewstwa
4. Chemicznego czyszczenia
5. Szklarstwa
6. Stolarstwa budowlanego i produkcji mebli, w tym 

tapicerskich
7. Produkcji materiałów budowlanych takich jak: ce­

gły, dachówki, urządzenia sanitarne
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Boleszkowice.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

JAN MACYSZYN

poz. 250

UCHWAŁA NR VIII/24/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 25 września 1989 roku

w sprawie: zwolnienia z tytułu opłat na fundusz gmin­
ny dla deficytowych usług i produkcji na 
terenie gminy Boleszkowice.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejs­
kim (Dz.U. Nr 52, poz. 269), po zasięgnięciu opinii Ko-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 20

misji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia — Gmin­
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny na ok­
res J3 lat nowo uruchomione zakłady usługowe prowa­
dzone przez podmioty gospodarcze w zakresie nastę­
pujących branż:
1) naprawy agd i rtv
2) krawiectwo męskie i damskie
3) szewstwo
4) zduństwo
5) chemiczne czyszczenie
6) szklarstwo

poz. 251
UCHWAŁA NR VIII/25/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w BOLESZKOWICACH

z dnia 25 września 1989 roku

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych położo­
nych na terenie gminy Boleszkowice.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (tekst jednolity: Dz.U. Nr 14, poz. 74 
z 1989 f.), po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa 
— Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone na 
cele zabudowy:
a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodar­

czymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem 
rolnym (budownictwo zagrodowe)

7) stolarstwo budowlane i produkcja mebli, w tym ta- 
picerskich

8) produkcja materiałów budowlanych takich jak: ceg­
ła, dachówka, urządzenia sanitarne.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Boleszkowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego. a

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

JAN MACYSZYN

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym 
dla realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fi­
zycznym.

§ 2
Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe położone na terenach wiejskich, za­
budowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te 
wymagają remontu lub odbudowy,

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Boleszkowice.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od poda­
nia jej do publicznej wiadomości przez rozplakatowa­
nie obwieszczenia.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

JAN MACYSZYN

poz. 252

UCHWAŁA NR VIII/22/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w GÓRZYCY

z dnia 19 września 1989 roku

w sprawie: ustalenia opłat administracyjnych za czyn­
ności urzędowe.

Na podstawie art. ]6 ustawy z dnia 14 marca 1985 z. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50 
z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę za następujące czynności ad­
ministracyjne i w następujących wysokościach:
1) sporządzenie testamentu:

a) w urzędzie gminy 4.000,— zł 

b) w mieszkaniu spadkodawcy lub w in­
nym miejscu poza urzędem gminy 6.000,— zł

§ 2
Opłaty określone w § 1 należy wpłacać przed doko­
naniem czynności administracyjnej w kasie Urzędu 
Gminy. k

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Gorzowskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady NarodowejV

HALINA GAJEWSKA



Nr 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poz. 253

UCHWAŁA NR VIII/23/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w GÓRZYCY

z dnia 19 września 1989 roku

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w nastę­
pujących wysokościach:
1) sprzedaż z samochodu 2.000,— zł
2) sprzedaż z koszyka 1.000,-^ zł

§ 2 
Opłaty, o których mowa w § 1 stanowią dochody bu­
dżetowe gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Gó­
rzycy Nr XXIV/97/88 z dnia 6 kwietnia 1988 r. w 
sprawie wysokości opłaty targowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Gorzowskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

HALINA GAJEWSKA

poz. 254
UCHWAŁA NR IX/35/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w SANTOKU

z dnia 19 lipca 1989 roku
w sprawie: nadania nazw ulicom we wsi Stare Po­

lichno.
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (jednolity tekst — Dz.U. nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) Gminna Rada Narodowa w Santoku po kon­
sultacji z Radą Sołecką i mieszkańcami wsi Stare Po­
lichno uchwala, co następuje:

§ 1
W miejscowości Stare Polichno nadaje się następujące 
nazwy ulic:

1) ulica od Santoku do skrzyżowania — Wodna
2) ulica od skrzyżowania do Lipek — Skwienzyńska
3) ulica od szkoły do Gościnowa — Szkolna

4) ulica od ul. Skwierzyńskiej do boiska — Sportowa
5) ulica od szkoły do remizy — Zielona
6) ulica od ul. Szkolnej do rz. Warty — Nadbrzeżna
7) ulica od ul. Szkolnej do lasu — Lipowa
8) ulica od ul. Lipowej do Młyna — Młyńska
9) ulica na Nowym Osiedlu — Osiedle Leśne

10) ulica od ul. Skwierzyńskiej do Młyna — Sosnowa
11) ulica od transformatora do ul. Nadbrzeżnej

— Cicha
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Santok.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ RAJNA

poz. 255
ZARZĄDZENIE NR 14 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
RZEPIN

z dnia 22 września 1989 roku
w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna­

czonych do oddania w użytkowanie wie­
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych kosztów i roz­
liczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzeda­
nymi nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 14 
z 1989 r. poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna­
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 

fizycznym na cele związane z prowadzeniem działal­
ności usługowo-handlowej i rzemieślniczej zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
Okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami 

^Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

BOGUMIŁ KOZLAREK



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr ?.O

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 22.09.1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

NA CELE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ PAWILONÓW USŁUGOWO-HANDLOWYCH
I WARSZTATÓW RZEMIEŚLNICZYCH

Lp. Ulica Nr działki Pow. w ha Uzbrojenie Charakter
Pierwsza 
opłata 
roczna

Opłata 
roczna

1. Bohaterów Radzieckich 428/2 0,0054

dr. o naw. 
trw.

energia el. 
sieć wod.

usług.- 
handl. 25.680,— 428,—

2. Bohaterów Radziećkich 428/3 0,0056

dr. o naw. 
trw.

energia el 
sieć wod.

usług.- 
handl. 26.580,— 44Ś,—

3. Kolejowa 94/2 0,0487
dr. o naw. 

trw.
energia el.

rzem. 202.500,— 3.375,—

4. Kolejowa 94/1 0,0501
dr. o naw. 

trw.
energia el.

rzem. 208.320,— 3.472,—

poz. 256
ZARZĄDZENIE NR 15 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
RZEPIN

z dnia 22 września 1989 roku

w sprawie: wykazu działek zabudowanych przeznaczo­
nych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze­
danymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 14 z 1989 r. 
poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek zabudowanych przeznaczo­

nych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi­
zycznym zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województ­
wa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

BOGUMIŁ KOŻLAREK



Nr 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 22.09.1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK ZABUDOWANYCH
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

Lp. Ulica
Nr 

działki
Pow. 
w ha Uzbrojenie Charakter

Pierwsza 
opłata 
roczna

Opłata 
roczna Uwagi

1. Dworcowa 39 a 207/8 0,0303

dr. o naw. 
trw.

energia el. 
sieć wod.

bud. mieszk
12 lokali 

w klatce a

zależy od 
pow. użytk. 

lokali

.zależy od 
pow. użytk 

lokali

wartość lokali 
wg szacunku 

biegłego

2. H. Sawickiej 45 b 22/3 0,0167

dr. o naw. 
trw.

energia el. 
sieć wod. 

sieć kanał.

bud. mieszk.
12 lokali 

w klatce b

zależy od 
pow. użytk. 

lokali

zależy od 
pow. użytk 

lokali

wartość lokali 
wg szacunku 

biegłego

3. Walki Młodych
•»

509/2 0,0407
droga trw. 
energia el 
sieć wod.

bud. mieszk. 
jednorodz.

z zabud.
25.750,— 1.030,—

wartość lokali 
wg szacunku 

biegłego

4. A. Mickiewicza 663/7 0,1198

dr. o naw. 
trw.

energia el. 
sieć wod

bud. mieszk. 
dwurodz. 
z zabud.

lok. nr 1
43.571,— 1.743|,— wartość lokali 

wg szacunku 
biegłegolok. nr 2

32.204,— 1.288,—



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, teł. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8

Cena niniejszego egzemplarza 848,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. 2032 11. 89


